

Municipalidad de San Francisco de Yojoa Departamento de Cortés, Honduras, C.A.

Departamento de Cortés, Honduras, C. Telefax: (504) 2650-3109 * 3039

vilosecre44@gmail.com

Oficina del Secretario Municipal 97 98_95 95



El Suscrito Secretario Municipal del Municipio de San Francisco de Yojoa Cortés. <mark>Nombrado Mediante Acuerdo de la</mark> Corporación Municipal Sustentado en el Acta Nº 77 del O1 de febrero del 2001 y en uso de las facultades que le confiere la Ley de Municipalidades como Ministro Fedatario.

Hace Constar

Para OIP, Que del 29 de mayo al O2 de junio 2020, no se han realizado nuevos reglamentos para el proceso de compra de la Emergencia Nacional COVID-19.

Extendida en la Oficina del Secretario Municipal de San Francisco de Yojoa, Cortés; a los 02 días del mes de junio del año des mil veinte.

Virgilio Statistan & allo

Secretario Municipat.